
ZARZĄDZENIE NR 84/2023  

Wójta Gminy Solec-Zdrój 

z dnia 09.10.2023 

 

w sprawie: ustalenia dyżurów pracowników Urzędu Gminy w Solcu-Zdroju w związku z wyborami do 

Sejmu RP i Senatu RP oraz referendum ogólnokrajowym zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023.40z 

dn. 15.01.2023) w celu zapewnienia sprawnego wykonania zadań ciążących na gminie w związku z 

wyborami do Sejmu RP i Senatu RP oraz referendum ogólnokrajowym zarządzam: 

§ 1 

Dla pracowników Urzędu Gminy w Solcu-Zdroju ustalam dyżury w dniach 14 i 15 października 2023 wg. 

porządku jak niżej: 

Miejscem pełnienia dyżuru jest – Sekretariat Urzędu Gminy w Solcu-Zdroju ul. 1 Maja 10 tel. 41 377 60 

41, fax 41 377 60 22. 

Dzień 14 października 2023 (sobota) tel. 41 377 60 41 

Od godz. 9:00 do godz. 13:00 – Referat Organizacyjny, Promocji i Kultury  

Dzień 15 października (niedziela) tel. 41 377 60 41 – Sekretariat Urzędu Gminy: 

Od godz. 6:00 do zakończenia wyborów – Referat Organizacyjny, Promocji i Kultury przy współpracy 

Referatu Gospodarki Komunalnej 

§ 2 

Osoby do pełnienia dyżurów oraz godziny pełnienia dyżurów w terminie określonym w § 1 wskazuje Z-ca 

Kierownika Ref. Organizacyjnego, Promocji i Kultury po uzgodnieniu z Kierownikami referatów. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Z-cy Kierownika Ref. Organizacyjnego, Promocji i Kultury.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 


